ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA
GABINETE DO PREFEITO

oF. GAPRE 578t2022

Colatina/ES, 01 de novembro de 2022

Exmo. Sr.
Jolimar Barbosa da Silva
DD. Presidente da Câmara Municipal de Colatina.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em atenção à Solicitação contida no Ofício CMC

no.61412022, Requerimento n" 05912022, de autoria do vereador João Marcos Cunha

Filho,(Processo Administrativo: 25101120221 encaminho as informaçôes prestadas pela

Secretaria Municipal de Educação de Colatina/ES.

Aproveito a oportunidade para renovar os meus

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Prefeito Mun

lestrassi

Av. Angêlo Giuberti, 343 - Bo Esplanada - Colatina/Es
CEP:29.702-902 - r ELFAX: (027) 3177-7OM

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320035003500340031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

W
ESTADO DO ESPíRITO SANTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE, TRÂNSITO E SEGURANÇA PÚBLICA

Referência: Processo Ne O25LOtl2O22

DESPACHO

AO GABINETE DO PREFEITO,

cumprimentando-a cordialmente, vênho por meio deste, informar com relação ao Requerimento

Ne 059/2022, de autoria do Vereador João Marcos cunha Filho, que trata de solicitação de

informações sobre o fundo municipal de transporte e trânsito", pois segundo o vereador tâis

informações não estariam disponíveis para acesso da população.

Assim, venho informar que

Ita

site da Prefeitura

está disponível para a poPulação

roR

Pública de colatina-Es

aüna-

Respeitosamente,

secretário Municipal de Trâ

It

no

NI E

de

Trânsm, e

Dê0tto

todas as informações solicitadas

Certos de termos atendido ao solicitado, colocamo-nos à disposição para quaisquer informações

ou esclarecimentos.

sem mais para o momento, aproveito o ensejo para renovar protestos de estima e consideração.

Av. Ângelo Giuberti, 343 - Bairro Esplanada - Colatina/ES

CEP:29.702-902 - TEL: (027) 3177-7022 I 3721-8084

lt7

Colatina,2T de outubro de 2022

l.Íi

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320035003500340031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.